1072-1073 *Sed age, ad hæc verba animum attende, et tu qui blandis*

*Inanibusque verbis tam longo tempore aures præbisti,*

*Quorum fictitius est lepore, et similis vultui mulieris adulteræ,*

*50 Paululum meis sermonibus præbeas auditum,*

*Quorum decor, qui nec marcescere nec labefactari potest, mens est,*

*Oculis purissimis clarissimum lumen infundens.*

*Si enim feriret tuam Christus mentem cœlitus,*

*Et in medio corde figeret refrigerantem sagittam,*

*35 Utrumque amorem considerans seorsim,*

*Nosceres, quanto stimulus Regis dulcior sit.*

*Jam quidem mihi canum caput, et membra rugis arata*

*Inclinata sunt ad vespereum vitæ ærumnosæ.*

*Multa quidem mala cor meum expertum est,*

*40 Multas etiam vicissim jucunditates, licet brevissimas.*

*Sed nondum ullam talem tantamque gloriam vidi,*

*Quanta est illa, cœlestis Dei divinitati adhærere.*

*Sola mihi chara fuit eloquentiæ gloria, quam mihi compararunt*

*Ortus et occasus, et Græciæ decus Athenæ;*

*45 In hujus studio multum diuque laboravi : sed et ipsam*

*Pronam in terra ad pedes Christi prostravi,*

*Cedentem magno Dei Verbo, quod obscurat*

*Omnes humanæ mentis sinuosos multiformesque sermones,*

*Non minus quam sol in altum currens cætera sidera.*

*50 Quapropter ad mea verba attende. Etenim id melius :*

31 Ἀνέκπλυτον, ἀστυφέλικτον. Reg. 991, sup.  
 lia. ἀμάρτανον, ἀκίνητον, ἀσιτιστον. Schol., νόος  
 γὰρ ἐστὶ καθαρώτατος.

36 Κέντρον Ἄνακτος. *Nosceres stimulum divini  
 amoris, quantum præstet stimulo terreni amoris.*  
 Schol., τοῦ κέντρον χοῦκοῦ. Vide supra, lib. 1,  
 sect. 2, carm. 1. vers. 588, ubi quatuor iidem

versus leguntur.

37 Ἦθη μοι πολὺν. Vid. lib. 2, sect. 1, carm.  
 1, vers. 308.

43 Ὀλον. Vid. ibid. vers. 96.

48 Τρεπτόν. Vat. στρεπτόν.

50 Ἀμεινον. Schol., ἄξιον.

#### METRICA VERSIO.

Eloquii, clarum nec haberent antea nomen,

Sicilicet ut Christo Domino laus tota daretur.

Eia, age, versibus bis animam adjuce, dulcia

[quique,

Sed vana, auriculas ad carmina sæpe dedisti,

Quorum fictitius lepore est, nec vultibus impar

illarum, quæ jura tibi sacra resolvunt,

Subjice paulisper nostris sermonibus aurem,

Quis decor est, sensus deleri nescius unquam,

Luminibus puris clarissima lumina fundens.

Namque tuum supera feriat si Christus ab arce

Pectus, et in medio figat tibi corde sagittam,

Scjunctim inspicies utrumque oculatus amorem,

Quanto sit Domini stimulus mage dulcis, habebis

Perspectum. Ipse quidem canenti vertice jam sum,

Ac mortis rugosa mihi jam membra propinquant ;